

# ØVLI FINANS ApS

Landlystvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 26 11 39

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

---

Frank Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ØVLI FINANS ApS Landlystvej 39 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 26 11 39 Stiftet: 31. januar 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Christensen, Koopmannsvej 5, st. 0005, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.142 kr. mod -56.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483.575 kr. mod -19.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.142</b>	<b>-56.554</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	171.549	76
Andre finansielle indtægter	385.340	46.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.172	-9.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.575</b>	<b>-19.686</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>483.575</b>	<b>-19.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	483.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.575</b>	<b>-19.686</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	62.741	9.000
Tilgodehavender i alt	62.741	9.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.729.890	5.304.748
Værdipapirer i alt	5.729.890	5.304.748
Likvide beholdninger	7.969	148.390
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.800.600</b>	<b>5.462.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.800.600</b>	<b>5.462.138</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.647.262	5.163.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.772.262</b>	<b>5.288.687</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	28.338	173.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.338	173.451
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.338</b>	<b>173.451</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.800.600</b>	<b>5.462.138</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.163.687	5.288.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.575	483.575
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>5.647.262</u></b>	<b><u>5.772.262</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.172</u>	<u>9.999</u>
	<u><b>9.172</b></u>	<u><b>9.999</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo		<u>5.729.890</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>382.524</u>
